Директору  МАОУ СОШ №2

Г.А. Селезневой

______________________________________

(фио полностью)

проживающего(щей) по адресу

______________________________________

тел___________________________________

Заявление.

Прошу разрешить моему (ей) _________ ________________________________________

(сыну, дочери) (фио)

принять участие в индивидуальном рейтинговом отборе для поступлении в 10 класс

МАОУ СОШ №2 по индивидуальному учебному плану

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(указать профиль и предметы, изучаемые на углубленном уровне)

С положением о порядке индивидуального отбора при приеме учащихся в классы с

профильным обучением ознакомлен(а).

Правильность предоставляемых сведений подтверждаю.

К заявлению прилагаю следующие документы (копии документов)

1.________________________________

2. _______________________________

3._______________________________

4.______________________________

______________________ _______________________

Дата         подпись